证券代码：600908         证券简称：无锡银行       公告编号：2024-024

无锡农村商业银行股份有限公司

2024 年第一次临时监事会会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

无锡农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”或“公司”）2024年第

一次临时监事会会议以现场会议的形式于2024年8月5日下午在无锡农村商业银

行（无锡市金融二街9号）1207会议室召开，会议通知已于2024年7月31日向全体

监事发出。本次会议由监事长陈步杨主持，会议应到9人，实到9人。本次会议的

召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》及《无锡农村商业银行股份有限

公司章程》的规定。本次会议审议并表决通过了：

一、关于提名无锡农村商业银行股份有限公司第七届监事会非职工监事候

选人的议案

提名吴平先生为公司第七届监事会股东监事候选人；

赞成9票；反对0票；弃权0票。

提名钱小满先生为公司第七届监事会股东监事候选人；

赞成9票；反对0票；弃权0票。

提名陆相林先生为公司第七届监事会股东监事候选人；

赞成9票；反对0票；弃权0票。

提名董晓林女士为公司第六届监事会外部监事候选人；

赞成9票；反对0票；弃权0票。

提名陈文婷女士为公司第六届监事会外部监事候选人；

赞成9票；反对0票；弃权0票。

提名卢远瞩先生为公司第七届监事会外部监事候选人。

赞成9票；反对0票；弃权0票。

非职工监事候选人的任职资格、提名程序符合《公司法》等法律法规和《公

司章程》的规定。上述监事候选人简历详见附件。

本议案需提交公司股东大会审议。

特此公告。

无锡农村商业银行股份有限公司监事会

2024 年 8月 6日

附件：

第七届监事会非职工监事候选人简历

吴平先生，1971 年 2 月出生，中国国籍，中共党员，大专学历。曾任招商

（蛇口）进出口贸易无锡公司财务科主办，大船（电子）有限公司无锡公司财务

科主管，无锡惠山新城生命科技产业园副总、总支书记。现任无锡惠山科创产业

集团有限公司财务部部长、监事，茵络（无锡）医疗器械有限公司监事，无锡市

惠山国有投资控股集团有限公司监事，无锡市惠山文商旅集团有限公司监事，本

行监事。

钱小满先生，1968 年 5 月出生，中国国籍，中共党员，硕士学位，记者职

称。曾任无锡人民广播电台新闻台编辑部主任、新闻台副台长，无锡广播电视集

团电视新闻中心编播部副主任、英语新闻部副主任、新闻部主任，无锡广播电视

集团电视新闻频道副总监，无锡广播电视集团编辑出版中心主任，无锡广播电视

集团广告公司总经理，无锡广播电视发展有限公司电视传媒分公司总经理，无锡

广播电视发展有限公司副总经理。现任无锡影视文化交流中心主任（副处级）、

无锡广播电视集团投资管理部主任、无锡客运集团有限公司董事、无锡视广商贸

有限公司董事、无锡电广商贸有限公司董事、无锡市房地产开发集团有限公司董

事，本行监事。

陆相林先生，1975 年 4 月出生，中国国籍，中共党员，研究生学历，助理

会计师。曾任无锡换热设备厂会计、锡山市工程机械厂财务科科长、锡山区查桥

镇工业总公司资产办副主任、锡山区查桥镇经济贸易服务中心资产管理科科长、

无锡市锡山区安镇镇规划建设委员会财务审计部主任、安镇街道财政所副所长、

安镇街道资产办主任、无锡锡东新城投资控股有限公司监事。现任无锡锡东新城

城市发展集团有限公司董事长，无锡锡东新城建设发展有限公司董事长兼总经

理，无锡恒裕资产经营有限公司执行董事，无锡锡东新城创业投资有限公司执行

董事，无锡恒基长盛融资租赁有限公司监事，无锡恒辉城市发展有限公司执行董

事，无锡润安建设开发有限公司执行董事，无锡润新新能源科技有限公司执行董

事，江苏淘车无忧互联网科技小额贷款有限公司监事，无锡恒业长盛产业投资发

展有限公司监事，无锡润越置业有限公司执行董事，无锡润芯科技产业发展有限

公司董事长，江苏友普信息技术有限公司监事，无锡映月私募基金管理有限公司

监事，无锡鸿业长盛城市发展有限公司执行董事，无锡东方长盛投资管理有限公

司执行董事，无锡锡东新城商务区管委会财政局副局长，本行监事。

董晓林女士，1963 年 9 月出生，中国国籍，民盟盟员，博士研究生学历，

博士学位，教授、博士生导师。曾任南京农业大学经济管理学院助教、讲师、副

教授、教授，南京金融学会理事。现任南京农业大学金融学院教授、博士生导师，

江苏农村金融发展研究中心主任，南京金融发展促进会专家委员会委员，南京证

券股份有限公司独立董事，徽商银行股份有限公司外部监事，本行外部监事。

陈文婷女士，1984 年 11月出生，中国国籍，中共党员，博士研究生学历，

博士学位，教授。曾任 University of Wollongong 数学与应用统计系讲师，江

南大学商学院金融系校聘教授。现任江南大学商学院金融系教授，本行外部监事。

卢远瞩先生，1977 年 10月出生，中国国籍，中共党员，博士研究生学历，

博士学位,教授、博士生导师。曾任中央财经大学中国经济与管理研究院教授、

博士生导师。现任北京科技大学经济管理学院教授、博士生导师，北京辰安科技

股份有限公司、北京天宜上佳高新材料股份有限公司、出门问问有限公司独立董

事。